Model V'Open DArcCoO ventiab

Dostepne warianty:

KRATKA PROSTA KRATKA PROSTA Z RAMKA

KRATKA NAROZNA KRATKA NAROZNA Z RAMKA

Proste, ale przykuwajace wzrok. Precyzyjnie wykonane, z dbatoscia o kazdy detal kratki V-Open dostepne sa w réwniez
wersji prostej oraz naroznej z mozliwoscig zamdwienia ramki montazowej. Co wazne, sposdb konstrukcji powoduje,

iz straty cis$nienia sg minimalne a kratka jest tatwa do utrzymania w czystosci.

DARCO Ventlab / Kratki - model V-open ventlab.pl

invent. build. enjoy.



Model V-open

obudowy kominkowe

Zastosowanie wyloty cieptegoizimnego powietrza
tylko wewnatrz budynkow
A ML ML-blacha czarna malowana proszkowo
CH CH-blacha chromoniklowa szlif (czoto kratki)
B biafa
cz czarna
GR grafitowa
Maksymalna temperatura pracy: 180°C
—
KRATKA V-OPEN-| PROSTA

KRVO-I-AxB- ... .a

L

kolor (B- biata, CZ- czarna, GR-grafitowa)

materiat (ML- blacha czarna malowana proszkowo,
CH-blacha chromoniklowa szlif (czofo kratki))

ewnetrzny wymiar czota kratki

kratka V-OPEN-I

KRATKA V-OPEN-I PROSTA Z RAMKA

W—

KRVO-I/R-AXB- ... .a

L kolor (B- biata, CZ- czarna, GR-grafitowa)

materiat (ML- blacha czarna malowana proszkowo,
CH-blacha chromoniklowa szlif (czoto kratki))

zewnetrzny wymiar czota kratki

kratka V-OPEN-| prostazramka

DARCO Ventlab / Kratki- model V-open

Wymiary/dane techniczne:

Wymiar zewnetrzny czota kratki Prze zynny WY"‘ lary [mm] Waga
AXB[mm] [kg]

450x100
700x100
900x100
450x70
700x70
900x70

395
515
125
210
265

7
7
4
4
4

B

Wymiary/dane techniczne:

Wymiar zewnetrzny czofa kratki
B [mm]

DCI I"CO ventlab

120

120

120
91
91
9l

415
665
865
415
665
865
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Model V-open

KRATKA V-OPEN-L NAROZNA

\

Wymiary/dane techniczne:

AxB/D [mm]
300x500/100
300x500/70
500x300/100
500x300/70
500x500/100
500x500/70
500x700/100
500x700/70
700x500/100
700x500/70

=== e/

Niesymetryczna
L-lewa

Symetryczna

KRATKA V-OPEN-L/R NAROZNA Z RAMKA

N\

68
38
68
38
68
38
68
38
68
38

Niesymetryczna
P-prawa

Wymiary/dane techniczne:

B/D [mm]
300x500/100
300x500/70
500x300/100
500x300/70
500x500/100
500x500/70
500x700/100
500x700/70
700x500/100
700x500/70

Symetryczna

DARCO Ventlab / Kratki- model V-open

Przekrdj czyn

365
248
365
248
495
310
626
372
626
372

300
300
500
500
500
500
500
500
700
700

500
500
300
300
500
500
700
700
500
500

38
68
38
68
38
68
38
68
38

Wymiary [mm]

] [ A ] B ] C [ D ] E]

100
70
100
70
100
70
100
70
100
70

320
320
520
520
520
520
520
520
720
720

Niesymetryczna
P-prawa

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

50 120
50 120
320 120
320 120
50 120
50 120
720 120
720 120
50 120
50 120

KRVO-L - AXB/D- ... -

DCI I"CO ventlab

eee o@

L kolor (B- biata, CZ- czarna,

GR-grafitowa)

materiat (ML- blacha czarna malowana proszkowo,
CH-blacha chromoniklowa szlif (czoto kratki))

typ (L-lewa, P- prawa lub brak)

zewnetrzny wymiar kratki

kratka V-OPEN-L

KRVO-L/R-AxB/D -

Waga
[kg]

29
27
2.9
2.7
3.8
3.4
43
4.0
4.3
4.0

Niesymetryczna
L-lewa

[

o

120

120
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L kolor (B- biata, CZ- czarna, GR-grafitowa)

materiat (ML- blacha czarna malowana proszkowo,
CH- blacha chromoniklowa szlif (czoto kratki))

typ (L- lewa, P- prawa lub brak)

zewnetrzny wymiar kratki

kratka V-OPEN-L/R narozna zramka
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